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1

2

3

4

5

6

7

8

151811460001

151811460002

151811460003

151811460004

151811460005

151811460006

151811460007

151811460008

أحمد رزاق عبد السادة احمد

أمير سعد هاني جاسم

أمير علي صرحان حميد

ابو الحسن علي جليل حسن

احمد عباس عبد الواحد مايع

احمد عبد العظيم جبار سمير

المهدي سلام  جمعه حيدر

امير رائد حربي حاتم

86

57

87

66

64

64

50

59

89

64

91

74

70

68

42

61

75

42

79

53

56

54

50

42

77

57

74

42

50

50

40

36

84

52

85

57

71

69

50

56

86

57

78

57

55

57

54

50

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

497

0

494

0

366

362

0

0

82.83

0

82.33

0

61

60.33

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

77

59

78

61

59

59

43

50

88

61

88

70

65

61

32

62

64

34

72

50

52

51

40

30

62

54

74

22

36

36

26

18%

78

61

80

50

74

68

45

56

85

61

70

53

52

55

54

48

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

راسب

454

0

462

0

0

0

0

0

75.67

0

77

0

0

0

0

0

5

5

0

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

94

55

95

70

68

69

56

67

89

66

93

77

74

74

51

60

85

50

86

55

59

57

51

54

92

60

73

62

59

59

54

54

89

42

89

64

67

69

53

55

86

53

86

60

58

58

53

45

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

535

0

522

388

385

386

318

0

89.17

0

87

64.67

64.17

64.33

53

0
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9

10

11

12

13

14

15

16

151811460009

151811460010

151811460011

151811460012

151811460013

151811460014

151811460015

151811460016

امير علي حسين جبار

باقر عباس جبار عباس

جعفر اسماعيل ابراهيم فاخر

جعفر حسين صدام تبل

جعفر رحيم جاسم زغير

حسام حسين ابراهيم فاخر

حسن رحمان لفته جرو

حسن صلاح  حسن سماك

51

80

78

61

55

87

72

74

50

83

86

52

59

88

74

78

44

51

57

50

36

77

63

59

44

68

65

37

50

81

65

60

50

75

83

65

35

83

56

67

60

73

75

51

50

82

64

69

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

430

444

0

0

498

394

407

0

71.67

74

0

0

83

65.67

67.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

39

78

72

55

52

79

67

62

46

82

85

45

50

86

74

73

38

40

46

42

20

68

62

56

34

50

57

24

24

76

57

50

41

76

84

64

18%

82

49

64

65

74

81

61

55

84

63

74

راسب

مكمل

مكمل

راسب

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

0

0

0

475

0

379

0

0

0

0

0

79.17

0

63.17

0

3

1

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

62

81

84

67

57

95

77

85

50

84

87

58

67

90

73

82

50

62

68

54

51

86

63

61

53

85

72

50

70

85

72

70

53

73

81

66

52

83

63

70

55

72

68

40

42

80

65

63

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

323

457

460

0

0

519

413

431

53.83

76.17

76.67

0

0

86.5

68.83

71.83
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17

18

19

20

21

22

23

24

151811460017

151811460018

151811460019

151811460020

151811460021

151811460022

151811460023

151811460024

حسن علاء  مهدي جلوب

حسن محمد محسن مختاض

حسين حميد مجبل بشيت

حسين قاسم خلف احمد

حسين نصير موجر حمادي

حيدر حسن قاسم تبل

رضا حسين محمد ضمد

زين العابدين علي عبد الله لفته

68

76

71

87

50

61

66

65

79

67

61

89

63

62

66

67

54

50

50

90

58

63

70

54

52

40

42

61

50

66

59

57

68

59

63

83

62

69

75

68

70

65

61

75

58

66

62

70

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

391

0

0

485

341

387

398

381

65.17

0

0

80.83

56.83

64.5

66.33

63.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

51

66

72

84

36

52

46

40

76

62

67

87

61

52

45

44

45

41

45

88

64

70

64

28

38

26

29

50

50

55

36

35

56

46

62

76

57

73

58

49

72

70

60

68

60

68

48

67

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

راسب

0

0

0

453

0

370

0

0

0

0

0

75.5

0

61.67

0

0

2

4

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

85

86

70

90

64

70

85

90

82

71

54

90

65

72

87

90

63

53

53

91

52

55

75

79

65

53

55

71

45

76

82

79

79

71

63

89

67

64

92

87

68

60

61

82

56

64

75

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

442

394

356

513

0

401

496

498

73.67

65.67

59.33

85.5

0

66.83

82.67

83
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25

26

27

28

29

30

31

32

151811460025

151811460026

151811460027

151811460028

151811460029

151811460030

151811460031

151811460032

سجاد عبد الزهرة محسن مطشر

عباس ضياء هاتو جبر

عباس مازن صحن خريبط

عباس محمد عبد الحسين نافل

علي احمد هليل مزبان

علي جاسم محمد جبار

علي صفاء صدام تبل

علي عبد الحليم كاظم جاسم

60

66

64

82

86

83

61

62

53

60

64

84

82

84

56

59

50

55

59

65

86

77

61

50

32

61

63

66

84

84

57

50

52

64

60

70

88

84

62

56

59

59

65

78

83

86

57

56

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

365

375

445

509

498

354

333

0

60.83

62.5

74.17

84.83

83

59

55.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

53

60

56

74

80

74

58

47

49

48

57

80

78

78

52

47

47

58

67

65

85

78

71

40

19%

57

60

50

81

79

52

50

46

68

62

66

86

83

73

53

55

60

58

72

82

78

52

60

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

0

0

360

407

492

470

358

0

0

0

60

67.83

82

78.33

59.67

0

4 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

67

71

71

89

92

91

64

77

57

72

70

87

86

90

60

71

50

52

50

64

86

75

50

54

44

64

65

82

87

89

61

45

58

60

57

74

89

84

50

59

62

57

71

84

83

94

61

52

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

376

384

480

523

523

346

0

0

62.67

64

80

87.17

87.17

57.67

0
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33

34

35

36

37

38

39

40

151811460033

151811460034

151811460035

151811460036

151811460037

151811460038

151811460039

151811460040

علي غسان احمد غالي

علي مجيد جبار لازم 

علي وسام عبد الكريم محمد

علي ياقوت فاضل عزيز

فهد تحسين علوان خلف

كاظم فريد كاظم مجمان

كرار حيدر عبيد تهام

كرار عادل جمعه نعمه

83

67

77

69

75

86

66

68

85

70

79

64

74

88

58

74

82

69

80

65

66

74

63

66

76

66

82

58

64

71

54

67

80

72

81

61

84

89

57

76

77

68

89

61

72

72

56

71

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

483

412

488

378

435

480

354

422

80.5

68.67

81.33

63

72.5

80

59

70.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

72

48

66

62

70

76

63

50

81

51

70

52

66

84

47

64

81

74

75

73

76

77

64

63

60

55

77

50

55

62

53

63

66

70

74

59

83

88

60

74

72

62

87

58

71

68

58

69

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

432

0

449

354

421

455

0

383

72

0

74.83

59

70.17

75.83

0

63.83

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

93

86

87

76

80

95

68

86

88

88

87

76

82

92

68

84

82

64

84

57

56

70

62

69

91

76

86

65

72

79

55

71

93

73

87

62

85

90

53

78

82

74

90

64

72

76

54

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

529

461

521

400

447

502

360

461

88.17

76.83

86.83

66.67

74.5

83.67

60

76.83
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41

42

43

44

45

46

47

48

151811460041

151811460042

151811460043

151811460044

151811460045

151811460046

151811460047

151811460048

كرار علي جليل محمد

كرار نافع حسن كلخان

كريم احمد كريم هوبي

مؤمل عادل مطلك جلوب

مؤمل الصدر عباس عطيه فنجان

مازن ماجد زوير كلخان

محمد عامر عوده صالح

محمد كاظم هليل مزبان

71

50

52

82

84

77

87

90

70

43

51

80

75

72

79

92

55

59

50

76

69

65

84

92

68

51

47

67

70

74

83

89

75

72

60

77

79

79

84

89

69

62

50

75

73

71

88

83

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

408

0

0

457

450

438

505

535

68

0

0

76.17

75

73

84.17

89.17
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قرار

قرار

58

36

45

75

80

65

83

83

59

33

42

73

68

64

75

87

50

64

53

84

74

59

82

92

65

50

50

68

72

72

80

82

71

89

56

80

80

76

75

84

73

73

52

78

77

71

92

75

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

376

0

0

458

451

407

487

503

62.67

0

0

76.33

75.17

67.83

81.17

83.83

3

2

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

84

59

59

89

87

88

91

97

80

52

59

87

82

80

83

96

59

54

45

68

63

71

86

91

71

51

43

65

67

76

85

96

78

54

63

74

78

81

92

93

64

50

44

72

69

70

84

91

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

436

320

0

455

446

466

521

564

72.67

53.33

0

75.83

74.33

77.67

86.83

94
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49

50

51

52

53

54

55

56

151811460049

151811460050

151811460051

151811460052

151811460053

151811460054

151811460055

151811460056

محمد الباقر حكيم حبيب صالح

محمد الصدر براء جمعه سوادي

مرتضى اثير داخل جبر

مرتضى امير عون مظلوم

مسلم مشتاق فاخر كريم

مصطفى سعد مزهر جار الله

مقتدى طالب باجي عريبي

مقتدى عباس ابو الزين حنين

73

66

56

69

86

73

73

64

68

61

41

65

80

73

61

55

61

58

50

56

82

60

62

55

53

54

38

55

88

66

54

60

69

68

60

64

90

68

73

61

70

70

56

57

77

57

67

70

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

394

377

0

366

503

397

390

365

65.67

62.83

0

61

83.83

66.17

65

60.83
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قرار

72

61

48

59

78

73

64

55

63

53

37

62

72

73

56

42

62

65

53

59

90

65

52

64

52

63

21

55

81

79

50

65

72

72

57

67

90

82

76

58

83

81

55

64

67

60

70

77

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

404

395

0

366

478

432

368

0

67.33

65.83

0

61

79.67

72

61.33

0

4 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

73

71

64

78

94

72

82

73

72

69

45

67

88

72

66

67

59

50

45

52

74

55

71

45

54

45

54

55

94

52

58

55

66

64

62

60

89

54

70

64

57

58

56

50

86

54

63

62

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

381

0

0

362

525

359

410

0

63.5

0

0

60.33

87.5

59.83

68.33

0
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57

58

59

60

61

62

63

151811460057

151811460058

151811460059

151811460060

151811460061

151811460062

151811460063

مقتدى عباس علي سعد

مقتدى الصدر محمد عبد الحسين شويل

مهدي علي موحان جاسم

مهدي فيصل اسماعيل يونس

نور الدين عقيل علي مشحوت

ياسر عمار علي كريم

يوسف حسن صادق خلاطي 

60

75

83

61

75

69

75

55

59

77

65

62

54

69

50

50

69

50

62

50

66

56

57

72

55

52

50

77

54

64

83

55

67

60

76

64

64

79

61

72

59

71

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

339

369

463

347

390

342

434

56.5

61.5

77.17

57.83

65

57

72.33
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قرار

قرار

قرار

52

71

79

55

68

66

72

40

48

64

62

48

45

59

56

38

59

47

41

42

53

56

50

56

50

25

43

74

48

60

82

52

53

64

66

75

68

80

64

62

48

67

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

راسب

ناجح

0

0

420

0

0

0

391

0

0

70

0

0

0

65.17

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

68

79

87

67

81

71

78

69

69

89

67

76

62

79

44

53

79

44

83

53

78

55

63

88

59

79

52

79

59

68

83

58

80

56

85

53

59

77

58

82

70

75

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

391

503

0

481

364

474

0

65.17

83.83

0

80.17

60.67

79
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63
المشاركون

50
الناجحون

13
المكملون

0
نسبة النجاحالراسبون

المشرف علي حســين لفتـــه79.37% 

الممتحنون
63

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 

النهائي


